HUBUBAT İŞLEME DALI ÖRNEK SORULAR (KALFALIK)

1. Silindir biçiminde beton, çelik veya ahşaptan yapılmış dikey depoya verilen isim hangisidir? 
A) Ambar 
B) Betonarme
C) Hangar 
D) Silo 
2. Hangisi ham maddeye göre nişasta çeşidi değildir? 
A) Buğday
B)Mercimek
C) Mısır
D) Patates
3. Buğdayı un veya irmik hâline getiren işlem hangisidir?
A) Ambalajlama 
B) Öğütme
C) Tavlama
D) Temizleme 

4. Paketlenmiş bulgurun depolandığı yer nasıl olmalıdır?
A) Doğrudan güneş alan 
B) Serin
C) Sıcak
D) Nemli

5. Un ve unlu gıdaların her şeyden önce hangisine karşı korunması gerekir?
A)  Isı ve küf
B) Küf ve nem
C) Nem ve haşere 
D) Haşere ve ısı

6. Hangisi ürünleri rengine göre ayıran makinedir?
A) Sorteks
B) Kalibrasyon 
C) Taş ayırma
D) Seçme makinesi

7. Hangisi kalibrasyonun amaçlarından biri değildir? 
A) Derecelendirmek suretiyle standart gruplar elde etmek
B) Yabancı maddeleri istenilen düzeye indirmek 
C) Ticari amaçlarla kalitesini iyileştirip sınıflandırmak 
D) Ürünün kabuğunu soymak

8. Hazırlanan makarna hamuruna ve/veya kurutulmuş makarnaya et ve et ürünleri, yumurta, süt ve süt ürünleri, sebze, baklagil ve unları, buğday ürünleri dışında diğer tahıl ürünleri ve lifleri, baharat ile tat vericiler ve benzerlerinin ilave edilmesi ile elde edilen ürün hangisidir?
A) Tam buğday makarnası
B) Sade makarna 
C) Çeşnili makarna 
D) Zenginleştirilmiş makarna

9. Hangisi yoğurma işleminin amaçlarındandır? 
A) Homojen yapı kazandırmak 
B) İrmik miktarını arttırmak 
C) Su miktarını ayarlamak
D) İrmik iriliğini azaltmak

10. Bulgur tercihen hangi cins buğdaydan üretilir?
A) Triticum durum
B) Triticum aestivum
C) Triticum compactum
D) Hiçbiri


CEVAP ANAHTARI
1. D
2. B
3. B
4. B
5. C
6. A
7. D
8. C
9- A
10-A
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